
ARO ve VÚ Březina - OBJEDNÁVK
dle Rámcové dohody č. 19104001

A dílčího plnění 2/2021 číslo objednávky:
19 ze dne 18.3.2019 6440-0003-2021-060

Objednatel:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710

Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: Ing. Jana Holínková
tel. mobil
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojem: ČSOB a.s., pobočka Prostějov
č. účtu: 160848908/0300
zastoupen Ing. Ladislavem Purem,
ředitelem divize Plumlov, na základě plné moci
Kontaktní osoba:
tel. mobil
e-mail:

Objednávka dílčího plnění č. 2/2021 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění
asanačních a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019 - 2021 č. 1910400119,
č. zhotovitele 2019-0437 ze dne 18.3.2019 (dále RD) a je wstavena v souladu s čl. 3.2. RT)
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění
Provedení dílčí akce ARO:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - cílové plochy střelnic
PS a SBV
(CE 06-33-13)

dle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 042s20
(zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb
Velký Újezd, listopad 2020) a v rozsahu výkazu výměr v ní
obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová
kalkulace.

Místo plnění: Vojenský újezd
Březina - lokalita uvedená v PD

Doba plnění:
Zahájení:
dnem převzetí pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 19.11.2021

Cena za plnění dle objednávky: 1.274.049,41 Kč bez DPH
1.541.599,79 Kč včetně DPH

sazba DPH 21 % činí 267.550,38 Kč
viz příloha č. 1 celkem 11 listů

Objednatel Zhotovitel
i°. oj, 202

ředitel

datum, razítko a podpis



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020_042s20

Stavba: APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

KSO:
Místo: Ferdinandsko

Zadavatel:
ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč:
VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Projektant:
VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2.11. 2020

IČ: 601626694
DIČ: CZ601626964

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ: 000000205
DIČ: CZ000000205

IČ: 000000205
DIČ: CZ000000205

Cena bez DPH
1 274 049,41

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
1 274 049,41

0,00

Výše daně
267 550,38

0,00

Cena s DPH v CZK 1 541 599,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

h a v:-a ■ V

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020 042s20

stavba: APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Místo: Ferdinandsko

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Datum: 2.11.2020

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

S.O.01. PS

S.O.02. SBV/A
S.O.03. SBV/B

1 274 049,41

306 498,78
429 812,06
537 738,57

1 541 599,79

370 863,52
520 072,59
650 663,67
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.01. - PS

KSO:
Místo: Ferdinandsko

CC-CZ:
Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel:
ČR - MO, AHNM Brno

IČ:

DIČ:
601626694

CZ601626964
Uchazeč:

VLS ČR, s.p., divize Plumlov
IČ:

DIČ:
00000205

CZ00000205
Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS Praha
IČ:

DIČ:
000000205

CZ000000205
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
000000205

CZ000000205
Poznámka:

Cena bez DPH
306 498,78

dph základní

snížená

Základ daně

306 498,78
0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

64 364,74

0,00

Cena s DPH v CZK 370 863,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ' Uchazeč

•A
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Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.Q.01. - PS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Ferdinandsko Datum: 2. 11.2020

VLS ČR, s.p. -
OIPS Praha

Zadavatel:

Uchazeč:

ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p., divize Plumlov Zpracovatel:

Projektant:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
306 498,78

306 498,78
1 - Zemní práce

306 498,78
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.01.-PS

Místo: Ferdinandsko Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel: ČR - MO, APINM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OIPS Praha

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
306 498,78

D HSV Práce a dodávky HSV 306 498,78
D 1 Zemní práce

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně

hustého ha 5,434

w "Údržba přerostlého travního a bylinného porostu travní
frézou"

w

w

"CELKOVÁ PLOCHA" 7,103
"REDUKOVANÁ PLOCHA - Odpočet valů, cest, kiosků atd. -

7,103

15 % z CP"
w 7,103*0,85 6,038

w “Dobře přístupné plochy frézované traktorovou frézou 10 % z
RP"

w 6,038*0,90 5,434

2 K 111151333 Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s

odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 m2 6 037,550

w
"Odstranění přerostlého travního a bylinného porostu v hůře
přístupném terénu drobnou mechanizací nebo mulčovacím
ramenem"

w

w

"CELKOVÁ PLOCHA" 71030,00
"REDUKOVANÁ PLOCHA - Odpočet valů, cest, kiosků atd. -

71 030,000

15 % z CP"
w 71030,00*0,85 60 375,500

w "Hůře přístupné plochy frézované mulčovacím ramenem nebo
drobnou mechanizací 10 % z RP"

w 60375,50*0,10 6 037,550

3 K 184802613
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem

hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 6 515,000

w

w
w

w

"Chemická likvidace nežádoucích zmlazených dřevin a křovin -
jednotlivě, skupinovitě"
"VÝCHODNÍ ČÁST CÍLOVÝCH PLOCH PS"
"CELKOVÁ PLOCHA" 65150,00

"Zmlazené nárosty patrné na 10 % CP - REDUKOVANÁ
PLOCHA"

65 150,000

w 65150,00*0,10 6 515,000
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

4 K 111201102 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000
m2

m2 6 515,000

w "Výřez odumřelých dřevin a křovin - jednotlivě, skupinovitě"
w "VÝCHODNÍ ČÁST CÍLOVÝCH PLOCH PS"
w "CELKOVÁ PLOCHA" 65150,00 65 150,000
w "Chemicky ošetřené zmlazení na 10 % CP"
w 65150,00*0,10 6 515,000
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Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.Q.02. - SBV / A

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Ferdinandsko Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel: IČ: 601626694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ: CZ601626964

Uchazeč: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p., divize Plumlov DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 000000205
VLS ČR, s.p. - OIPS Praha DIČ: CZ000000205

Zpracovatel: IČ: 000000205
DIČ: CZ000000205

Poznámka:

Cena bez DPH
429 812,06

dph základní

snížená

Základ daně

429 812,06
0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

90 260,53
0,00

Cena s DPH v CZK 520 072,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.02. - SBV / A

Místo: Ferdinandsko Datum: 2.11.2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

ČR - MO, AFINM Brno

VLS ČR, s.p., divize Plumlov Zpracovatel:

Projektant:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

429 812,06

429 812,06
1 - Zemní práce 429 812,06
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.02. -SBV/A

Místo: Ferdinandsko Datum: 2. 11. 2020

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OIPS Praha

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov Zpracovatel:

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w
w
w
w

w
w
w
w
w

frézou"
"CELKOVÁ PLOCHA" 29,236
"REDUKOVANÁ PLOCHA - Odpočet cest, kiosků, drah atd. -
20 % z CP"
29,236*0,80

"Dobře přístupné plochy frézované traktorovou frézou 92 % z
RP"

29,236

23,389

přístupném terénu drobnou mechanizací nebo mulčovacím
ramenem"
"CELKOVÁ PLOCHA" 269360,00+23000,00
"REDUKOVANÁ PLOCHA - Odpočet cest, kiosků atd. - 20 % z
CP"
292360,00*0,80
"Hůře přístupné plochy frézované mulčovacím ramenem nebo
drobnou mechanizací 8 % z RP"

292 360,000

233 888,000

skupinovitě"
"ZÁPADNÍ ČÁST CÍLOVÝCH PLOCH SBV/A"
"CELKOVÁ PLOCHA - 9247,00 m2"
"Zmlazení na 20 % CP"
9247,00*0,200
Součet

1 849,400

"ZÁPADNÍ ČÁST CÍLOVÝCH PLOCH SBV/A"
"CELKOVÁ PLOCHA - 9247,00 m2"

"Chemicky ošetřené zmlazení na 20 % CP"
9247,00*0,200
Součet

1 849,400
1 849,400

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
429 812,06

D HSV Práce a dodávky HSV 429 812,06

D 1 Zemní práce

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně

hustého ha 21,518

2 K 111151333
Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s

odvozem do 20 km ve svahu do 1:1
m2 18 711,040

3 K 184802613
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem

hnízdově v rovině a svahu do 1:5 m2 1 849,400

4 K 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100

mm z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2
m2 1 849,400
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.03. - SBV / B

KSO:
Místo: Ferdinandsko

CC-CZ
Datum 2. 11.2020

Zadavatel:
ČR - MO, AHNM Brno

IČ:

DIČ:
601626694

CZ601626964

Uchazeč:
VLS ČR, s.p., divize Plumlov

IČ:

DIČ:
00000205

CZ00000205

Projektant:
VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ:

DIČ:
000000205

CZ000000205

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:
000000205

CZ000000205

Cena bez DPH
537 738,57

dph základní

snížená

Základ daně

537 738,57

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

112 925,10

0,00

Cena s DPH v CZK 650 663,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.03. - SBV / B

Místo: Ferdinandsko

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 11.2020

VLS ČR, s.p. -

OIPS Praha

Cena celkem [CZK]

537 738,57

537 738,57

537 738,57
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Stavba:

SOUPIS PRACÍ

APF - blok V. J, I SBV / A, B - týlové a cílové plochy střelnic PS a SBV

Objekt:

S.O.03. - SBV / B

Místo: Ferdinandsko

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2. 11. 2020

VLS ČR, s.p. -
OIPS Praha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
537 738,57

D HSV Práce a dodávky HSV 537 738,57
D 1 Zemní práce

1 K 111103202
Kosení ve vegetačním období travního porostu středně

hustého ha 32,797

w "Odstranění přerostlého travního a bylinného porostu travní
frézou"

w

w

"CELKOVÁ PLOCHA" 43,612
"REDUKOVANÁ PLOCHA - Odpočet cest, kiosků, drah atd. -

43,612

20 % z CP"
w 43,612*0,80 34,890

w "Dobře přístupné plochy frézované traktorovou frézou 94 % z
RP"

w 34,890*0,94 32,797

2 K 111151333
Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s

odvozem do 20 km ve svahu do 1:1 m2 20 933,760

w
Odstranění přerostlého travního a bylinného porostu v hůře

přístupném terénu drobnou mechanizací nebo mulčovacím
ramenem"

w "CELKOVÁ PLOCHA" 436120,00 436 120,000

w "REDUKOVANÁ PLOCHA - Odpočet cest, kiosků, drah atd. -
20 % z CP"

w 436120,00*0,80 348 896,000

w "Hůře přístupné plochy frézované mulčovacím ramenem nebo
drobnou mechanizací 6 % z RP"

w 348896*0,06 20 933,760
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